1

令和４年１月３１日

大会参加校 各位

第４１回全国高等学校空手道選抜大会実行委員会

第４１回全国高等学校空手道選抜大会出場に伴う連絡事項（第２版）

 標記の件につきまして、以下の通り変更いたしますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．選手・監督等について

（１）受付・入場について

     ア．開場時刻は以下のとおりです。

２３日（水）9：００ ・ ２４日（木）～２６日（土）８：００

     イ．２階入口前（エントランスポーチ）へ続くスロープの前に２４日午前まで受付用テント

を設営しますので、学校代表者は受付をしてください。（２４日午後以降は入口エントラ

ンスに移動します）

受付は地区別になっています。当該地区の受付にて『新型コロナウイルス感染者等へ

の対応及び注意事項』内に示された新型コロナウイルス感染症への対応３の提出用紙

（様式２-１）を提出してください。大会封筒（大会パンフレット等）と ID カード・観

客用リストバンドをお渡しいたします。

     ウ．受付終了した学校は、ＩＤカードをつけて、２階アリーナ入口にお進みください。全体

をサーマルカメラで撮影します。この時、体温が高いと思われる方は、待機テントに誘

導いたします。待機テント内で再度体温の測定をいたします。３７．５℃未満であれば、

入口からメインロビーに誘導いたします。体温が３７．５℃以上の方は入場できません。

以後、『新型コロナウイルス感染者等への対応及び注意事項』に従って対応いただきま

す。ＩＤカードへのシール添付は行いません。

（２）公式練習について

      別紙を参照してください。

２．観客（観戦者）について

   既に申込を済ませた参加校も多数ございますが、次の通りといたします。

   なお、「感染者」と紛らわしいことから今後は「観客」と表記します。

  （１）入場数

     選手実人数１名に対して 2 名までとします。

      ※この人数には申込書に記載された顧問・引率責任者・監督・コーチ・マネージャーを含みません。

  （２）入場できる日

３月２３日（水）～3 月２６日（土）4 日間

  （３）観客入場確認表

      参加申込にあります様式５の確認表は、一旦破棄してください。既に提出済の確認表も大

会実行委員会で破棄します。

      新しく設けました【様式６ 観客入場確認表】を 3 月 7 日（月）までに

senbatsu@wkf.jp へ送信してください。

2

  （４）観客入場方法

      ２４日以降の入場については、選手が入場を終了してから入場案内を開始します。一般駐

車場等で待機してください。アリーナ周辺（スロープ、受付・業者テント周辺等）で順番待

ちをすることはご遠慮ください。

      参加校が受付をした際に渡された大会封筒の中にあるリストバンドを手首に巻いて入場

してください。

      なお、Google フォームからの入場受付は、第１版にある通り、毎日入場の９０分前までに

ご登録ください。

  （５）新型コロナウイル感染症の状況による入場者の変更について

      新型コロナウイル感染症の状況により、観客数の変更や無観客になる場合もありますので、

『(公財)全国高体連空手道専門部』website『選抜ダウンロードページ』を定期的にご確認く

ださい。

３．大会実施要項の訂正等について

  （１）大会要項について

① 訂正 大会実施要項１ページの４競技日程、３月２４日（木）の公式練習は、『男女個人

形のみ』を『男女団体形のみ』また、ページ５の１５宿泊の申込期日を『２月１０日（木）』

にご訂正ください。

② 追加 大会実施要項４ページ 口座支店名

都道府県負担金振込口座（大会参加料の振込口座とは異なります。）

指定口座 青森銀行 支店名 十和田南支店

店番：６０８ 口座番号：３０４５３６３ 預金種目：普通預金

名義人 第４１回全国高等学校空手道選抜大会

協賛金・広告担当 中島 高広

③ 追加 大会実施要項５ページ 口座支店名

指定口座 青森銀行 支店名 根城支店

店番：３１６ 口座番号：３０７８９８８ 預金種目：普通預金

名義人 第４１回全国高等学校空手道選抜大会

大会参加費担当 福島 隆

     ④ 訂正 大会実施要項６ページの１７ 抽選会・１８諸会議について

１７ 抽選会 東北高体連空手道専門部が主管して執り行う。なお、公開抽選とする。

(1) 男女団体形、男女個人形、男女個人組手

日 時 ２０２２年２月１２日（土）１３：３０～１５：３０

会 場 宮城県総合運動公園グランディ２１ セキスイハイムスーパーアリーナ視聴覚室

     〒９８１－０１２２ 宮城県宮城郡利府町菅谷館４０－１

ＴＥＬ ０２２－３５６－１１２２

常任委員会 ２月１２日(土) ９：４５～１１：３０

 グランディ２１セキスイスーパーアリーナ第１・２会議室

3

別紙

               図１ 地区別公式練習会場

【公式練習時間の割振り】

①  ３月２３日（水）

午前はフリー

13：00-14：00 女子団形

14：10-15：10 男子団形

15：20-16：20 女子個人組手

16：30-17：30 開催・共催地区

② ３月２４日（木）   ９：００～９：５０   男女団体形

Tatami１

北関東地区

Tatami２

南関東地区

Tatami３

東海地区

Tatami４

九州地区

Tatami５

北信越地区

Tatami６

近畿地区

Tatami７

中国地区

Tatami８

四国地区

ステージ

4

※参考   Google フォーム受付

 https://forms.gle/Qx2Vg6QxpYR93qD16